Page -1 of 1

10

11
12

13

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 25 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.
2012 00030
2012 00052
2012 00075
2012 00121
2012 00142
2013 00031
2013 00043
2013 00047
2013 00065
2013 00081
2013 00098
2013 00110
2013 00123

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
NOVIEMBRE 25 DE 2015

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO

YANETH BERNAL MONTARNEZ

Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

HOY

DEMANDANTE
COMERCIALIZAR SA ESP
RODRIGO VALENCIA CONCHA
COLOMBIA MOVIL SA
MUEBLES Y RODAMIENTOS RAP LTDA
URBANIZADORA SANTA FE DE BOGOTA -
URBANSA S.A.
CREDIVALORES- CREDISERVICIOS S.A.S
EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE
BOGOTA S.A.ESP. ETB S.A. E.S.P.
COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP
COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.
E
MPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE
BOGOTAS.A.E.S.P-ETB
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA -EAAB-.
COMUNICACION CELULAR SA - COMCEL SA

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE SENA

SECRETARIA DISTRITAL DEL
HABITAT

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS

FECHA

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

4

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 25 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

PROC.

33

33

10

134

33

127

33

127

10

10

33

33

10



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 25 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

00158

00176

00187

00215

00232

02840

00024

00037

00079

00096

00100

00108

00290

00401

01010

01597

00850

01849

DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

YANETH BERNAL MONTARNEZ

Secretaria

ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP
COMERCILIZADORA GLODEN RESORTS SA

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE
BOGOTA SA ESP-ETB

TTIMEX SAS

COMERCILIZADORA GLODEN RESORTS SA
RICARDO TAPIAS LOPEZ

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
SOLUCIONES INMOBILIARIAS M.S. S.A.
COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A.
ESP

MARIA ANTONIA OTERO CHAUTA
INVERNAC & CIA SAS

SEGUREXPO DE COLOMBIA SA

JAIME ALBERTO LEAL AFANADOR
COTECNA CERTIFICADORA SERVICES
LIMITADA

CAPRECOM

MIGUEL EDUARDO NULE VELILLAY

MANUEL FRANCSCO NULE VELILLA
REDES DE GAS NARINO SOCIEDAD SAS

ACUAGYR SA ESP

JOSE ALBERTO DUITAMA CASTANEDA

PUBLICOS

MINISTERIO DE COMERCIO,
INDUSTRIA'Y TURISMO
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
NACION, MINISTERIO DE COMERCIO
. INDUSTRIAY TURISMO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES -DIAN-
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

BOGOTADISTRITO CAPITAL -
ALCALDIA LOCAL DE SANTA FE
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTAD.C -

ALCALDIA LOCAL DE LA CANDELARIA

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

NACION, MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NAACION , MINISTERIO DE MINAS
Y ENERGIA - CIMISION DE
REGULACION DE ENERGIA Y GAS -
CREG Y OTRO

MUNICIPIO DE GIRARDOT

NACION, INSTITUTO COLOMBIANO

DE DESARROLLO RURAL - INCODER

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 25 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

33

33

33

10

33

127

33

33

33

134

33

33

33

134

135

10

33

134



