

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY NOVIEMBRE 25 DE 2015

Page -1 of 1

NRO DE EXP.		CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1	2012	00030 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMERCIALIZAR SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	24/11/2015	5	33
2	2012	00052 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RODRIGO VALENCIA CONCHA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	5	33
3	2012	00075 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	2	10
4	2012	00121 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MUEBLES Y RODAMIENTOS RAP LTDA	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA	24/11/2015	2+4T	134
5	2012	00142 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	URBANIZADORA SANTA FE DE BOGOTA - URBANSA S.A.	SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT	24/11/2015	3	33
6	2013	00031 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CREDIVALORES- CREDISERVICIOS S.A.S	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	2	127
7	2013	00043 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A. ESP. ETB S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	3	33
8	2013	00047 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	3	127
9	2013	00065 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	2	10
10	2013	00081 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	E MPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A. E.S.P-ETB	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	3	10
11	2013	00098 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA -EAAB-	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	24/11/2015	4	33
12	2013	00110 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMUNICACION CELULAR SA - COMCEL SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	3	33
13	2013	00123 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS	24/11/2015	4	10

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 25 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 25 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

			DEL DERECHO				
14	2013	00158	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP COMERCILIZADORA GLODEN RESORTS SA	PUBLICOS		
15	2013	00176	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP-ETB	MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO	24/11/2015	3 33
16	2013	00187	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TTIMEX SAS	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	3 33
17	2013	00215	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMERCILIZADORA GLODEN RESORTS SA	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	24/11/2015	4 33
18	2013	00232	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	RICARDO TAPIAS LOPEZ	NACION, MINISTERIO DE COMERCIO . INDUSTRIA Y TURISMO	24/11/2015	2 10
19	2013	02840	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	24/11/2015	5 33
20	2014	00024	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SOLUCIONES INMOBILIARIAS M.S. S.A.	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS	24/11/2015	6 127
21	2014	00037	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	2 33
22	2014	00079	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA ANTONIA OTERO CHAUTA	BOGOTA DISTRITO CAPITAL - ALCALDIA LOCAL DE SANTA FE	24/11/2015	3 33
23	2014	00096	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	INVERNAC & CIA SAS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C - ALCALDIA LOCAL DE LA CANDELARIA	24/11/2015	9 134
24	2014	00100	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SEGUREXPO DE COLOMBIA SA	SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA	24/11/2015	3 33
25	2014	00108	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JAIME ALBERTO LEAL AFANADOR	NACION, MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	24/11/2015	9 33
26	2014	00290	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COTECNA CERTIFICADORA SERVICES LIMITADA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	3 33
27	2014	00401	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	CAPRECOM	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	24/11/2015	3 134
28	2014	01010	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MIGUEL EDUARDO NULE VELILLA Y MANUEL FRANCSCO NULE VELILLA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/11/2015	1 135
29	2014	01597	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	REDES DE GAS NARIÑO SOCIEDAD SAS	NAACION , MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA - CIMISIÓN DE REGULACIÓN DE ENERGIA Y GAS - CREG Y OTRO	24/11/2015	3 10
30	2015	00850	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ACUAGYR SA ESP	MUNICIPIO DE GIRARDOT	24/11/2015	4 33
31	2015	01849	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	JOSE ALBERTO DUITAMA CASTAÑEDA	NACION, INSTITUTO COLOMBIANO DE DESARROLLO RURAL - INCODER	24/11/2015	1 134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 25 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 25 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria